
Afdelingsleder Pelikanen

 
Pædagog med afdelingslederfunktion, til Børnehuset Pelikanen
Vi søger en pædagog til afdelingslederstilling på 37 timer, hvor ca.15-17 timer er til ledelse i vores
dejlige børnehus. Stillingen er beliggende i vores afdeling Planteriget, som fysisk ligger på en
matrikel lige bag vores hovedhus. Her vil du, ud over at have afdelingslederfunktionen, være en del
af et børhaveteam på 7 medarbejdere og 48 helt igennem sjove, skøre og vidunderlige unger. 
Som afdelingsleder i Børnehuset Pelikanen er din opgave at

Kvalificere og understøtte den daglige pædagogiske praksis ved hjælp af tydelig og

anerkendende feedback.

●

Understøtte den faglige og kollegiale refleksion i afdelingen●

Være tovholder på arbejdet med vores førskolebørn, handleplaner, sprogvurderinger og

andre indsatser i afdelingen

●

Planlægge og igangsætte pædagogiske processer i samarbejde med resten af ledelsen●

Varetage arbejdet med vikarinddækning og fordeling af ressourcer i hele huset●

Vi forventer

At du er uddannet pædagog, og har erfaring med at arbejde i dagtilbud●

At du ikke nødvendigvis har ledelseserfaring, men ønsker mere ansvar og at arbejde med

ledelse

●

At du aktivt byder ind i arbejdsfællesskabet og tager ansvar, hvad enten det er i afdelingen

eller i ledelsesteamet

●

At du kan veksle mellem at grine højt og være helt seriøs●

At du ønsker at gøre en forskel, og ikke lader dig begrænse af andre●

Vi tilbyder

Forberedelsestid til pædagogerne i børnehaven●

Kollegaer der brænder for at gøre en forskel for det enkelte barn. Vi ligger i et boligområde

med en høj social belastningsgrad, og dedikerer derfor meget tid til at hjælpe og understøtte

familier

●

Gode muligheder for efteruddannelse●

Sundhedsforsikring●

Gode muligheder med offentlig transport●

Børnehuset Pelikanen er en selvejende institution med drift overenskomst med Frederiksberg
kommune. Vi er beliggende på ydre Frederiksberg, og har helt fantastiske udenoms arealer til
rådighed. Vi er 35 dedikeret medarbejdere, som elsker at grine og lukke ugen af med hygge, men
vi mangler den sidste brik på holdet, og håber du vil være en del af dette.
På vores hjemmeside www.pelikanen.dk kan du læse meget mere om os. Du er også velkommen
til at ringe for at få en rundvisning, elle for at få uddybet hvilket funktioner der ligger i stillingen.
Vores leder Maria kan kontaktes på 23830092, vores souschef Christa kan kontaktes på
31367432.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Det med småt
Stillingen er på 37 timer og til besættelse hurtigst muligt. Samtaler afholdes løbende så tøv ikke
med at sende din ansøgning. Løn er efter gældende overenskomst, som på Frederiksberg er
tegnet med BUPL. Ansættelsen er betinget af, at der kan fremvises en ren børneattest, ligesom det
er påkrævet at der fremvises en udvidet straffeattest.
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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